ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

Rua Getúlio Vargas, 534, Centro – Cachoeira do Piriá –Pará – CEP 68.617-000 - CNPJ: 01.612.360/0001-07

.
www.cachoeiradopiria.pa.gov.br

Ofício nº 531/2022 – GP/PMCP
  Cachoeira do Piriá/PA, 22 de julho de 2024.

Do: Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira do Piriá.
Ao: Ilmo Sr. Normando Menezes de Souza
Prefeito Municipal de Igarapé-Açú/PA.

Assunto: Solicitação de anuência na Adesão à Ata de Registro de Preço, oriundo do Pregão
Eletrônico n° 005/2024 SRP-PMCP

Senhor Prefeito,

  Honrado em cumprimenta - lá, dirijo-me a Vossa Excelência, em atenção ao pedido de
autorização para adesão de Ata de Registro de Preços nº 005/2024, oriundo do Pregão
Eletrônico (SRP) nº 005/2024, que tem por objeto a Contratação de empresas especializadas
em prestação de serviços para locação de estruturas diversas, materiais, equipamentos e mão
de obra especializada, de bandas para apresentação de shows artísticos para atender aos
diversos eventos festivos anuais no Município de Cachoeira do Piriá-PA. Conforme
manifestação do Adjudicatário, AUTORIZO  a Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu/PA, ADERIR,
na forma de órgão participante “carona” , a Ata de Registro de Preços desta Prefeitura Municipal
de Cachoeira do Piriá-PA, observando as descrições do objeto da licitação em referência, termo
de edital, anexos e em especial a minuta do contrato, adequando-se o texto a inerência natural
do ente municipal aderente bem como todas as disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

 Atenciosamente,

Raimundo Nonato Alencar Machado
Prefeito Municipal

 Cachoeira d  o Piriá/PA

		2024-07-22T15:07:34-0300
	RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO:15900240363

		2024-07-24T14:26:59-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272